
USNESENÍ  

z 4. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 22. 6. 2015 od 
15.00 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 075/15 z 22. 6. 2015
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 076/15 z 22. 6. 2015
Časový a obsahový plán jednání ZSMCH na II. pololetí 2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova na II. 
pololetí roku 2015.

Usnesení ZaMěst č. 077/15 z 22. 6. 2015
Výběrové řízení na ředitele Městské policie Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

pověřuje

plněním následujících úkolů při řízení Městské policie Chomutov pana Mgr. Tomáše Doudu, a to 
s účinností ode dne následujícího po dni, kdy se stane strážníkem Městské policie Chomutov:
- úkoly spojené s organizací výkonu městské policie;
- úkolování zaměstnanců města zařazených do městské policie;
- zajišťování materiálně technických podmínek.

Usnesení ZaMěst č. 078/15 z 22. 6. 2015
Prodej nemovitých věcí 

Podnět č. 1 - Věcné břemeno - kanalizační vedení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
kanalizační vedení, provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 1281/15 v k.ú. Chomutov II dle 
GP č. 2321-206/2010, který je vlastnictvím Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ 70889988 ve prospěch statutárního města Chomutova za cenu 8.236,- Kč + DPH.

Podnět č. 2 - Věcné břemeno - Černovice u Chomutova 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty přes část pozemku p.č. 
1460/1 v k.ú. Černovice u Chomutova dle GP č. 640-72/2015, který je vlastnictvím AgroZZN, a.s., 
Rakovník, V Lubinci 2333, PSČ 26926, IČ 45148082 za cenu 5.000,- Kč + DPH ve prospěch pozemku 

1



p.č. 1461/2 v k.ú. Černovice u Chomutova, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova.

Podnět č. 3 - Revokace usnesení - prodej pozemku SVJ Beethovenova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 111/10/25 ze dne 20. 9. 2010 ve věci prodeje pozemku p.č. 3138/1 v k.ú. Chomutov I 
z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Podnět č. 4 - Revokace usnesení - prodej pozemku Za Výtopnou

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení ZM čj. 058/12/1 ze dne 25. 6. 2012 ve věci prodeje pozemku p.č. 4120 v k.ú. Chomutov II 
z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Podnět č. 5 - Revokace usnesení - prodej pozemku ul. Březenecká - Česká pošta

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 110/08/20 ze dne 1. 9. 2008 ve věci prodeje pozemku p.č. 5404/38 v k.ú. Chomutov I 
z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Podnět č. 6 - Revokace usnesení - prodej pozemku k.ú. Březno u Chomutova 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 052/07/25 ze dne 25. 6. 2007 ve věci prodeje pozemku p.č. 249/7 v k.ú. Březno u 
Chomutova z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Podnět č. 7 - Revokace usnesení - prodej pozemků ul. Vinohradská - A. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 050/06/33 ze dne 26. 6. 2006 ve věci prodeje pozemků p.č. 766, 767, 768, 769, 770, 
771, 772, 773 a 774 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětných pozemků.

Podnět č. 8 - Prodej pozemku - ul. Přemyslova - ČEZ Distribuce, a.s. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1702/2 o výměře 27 m2 v k.ú. Chomutov I, který vznikne geometrickým plánem 
č. 5758-304/2014 za cenu dle znaleckého posudku č. 1719-07/15 ve výši 31.050,- Kč do vlastnictví 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035 za podmínky odstranění schodiště umístěného na zbývající části pozemku na náklady 
žadatele.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku a zřízení VB - ul. Václavská - ČEZ Distribuce, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě práva umístění rozvaděče a kabelového vedení 
veřejného osvětlení, chůze a jízdy za účelem oprav a údržby rozvaděče a kabelového vedení veřejného 
osvětlení na pozemku p.č. 1192/4 v k.ú. Chomutov II ve prospěch statutárního města Chomutova a 
dále
s c h v a l u j e

2



prodej pozemku p.č. 1192/4 o výměře 33 m2 v k.ú. Chomutov II, který vznikne geometrickým plánem 
č. 2706-61/2014 za cenu v čase a místě obvyklou dle znaleckého posudku č. 109-6072-2014 ve výši 
23.100,- Kč do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035.

Podnět č. 10 - Prodej pozemku - průmyslová zóna Nové Spořice

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej p.č. 4176/4 o výměře 4958 m2 v k.ú. Chomutov II, která vznikne geometrickým plánem č. 
2778-24/2015 za cenu dle znaleckého posudku č. 1424-074/2014 + náklady za zhotovení GP ve výši 
5.000,- Kč, tj. celkem za cenu 1.789.880,- Kč do vlastnictví společnosti ICTEF s.r.o. Školní pěšina 
5096, 430 04 Chomutov, IČ 27908682.

Podnět č. 11 - Prodej pozemků - K.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a
s c h v a l u j e
prodej pozemku p.č. 3172/243 o výměře 291 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238, 
společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou cenu 81.801,- Kč do společného 
jmění manželů Marcely a Ernesta K.

Podnět č. 12 - Prodej pozemků - Povodí Ohře 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 5871/3 o výměře 228 m2 a 5871/4 o výměře 192 m2 v k.ú. Chomutov I, které 
vzniknou geometrickým plánem č. 5123-321/2013 za cenu dle znaleckého posudku č. 3857/034/15 ve 
výši 21.420,- Kč do vlastnictví ČR – Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, IČ 
70889988.

Podnět č. 15 - Záměr prodeje pozemku - Čechova ulice

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3521 v k.ú. Chomutov I formou veřejného výběrového řízení na výstavbu RD 
s minimální nabídkovou cenou 993.700,-Kč, z důvodu zachování hřiště.

Podnět č. 16 - Záměr prodeje pozemků - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 4988/1 a 5031/4 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů Jiřího a Ivety L. 
z důvodu uceleného vlastnictví města a zařazení pozemků do směny s obcí Spořice.

Podnět č. 17 - Prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

dodatek ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. o201100211 ze dne 25. 5. 2011 s JUDr. Ladislavem a 
Vlastou K. ve smyslu posunutí termínu uzavření kupní smlouvy již po vydání územního rozhodnutí a 
to nejpozději do 25. 5. 2016 s tím, že
bude na základě usnesení RM č. 168/10/14 ze dne 10. 5. 2010 provedeno opětovné zveřejnění záměru 
prodeje a to formou veřejného výběrového řízení.

3



Podnět č. 18 - Prodej bytu - revokace usnesení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM 075/14/42 ze dne 15. 9. 2014 ve věci prodeje bytu č. 3932/5 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví Mgr. Jiřího E.

Podnět č. 19 - Prodej pozemků - odstoupení od smlouvy

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

stanovisko Společenství vlastníků jednotek Palackého 3665, 3666, 3667 Chomutov o nezájmu o 
odkoupení pozemků p.č. 2414/4 a 2414/5 (dle GP č. 2542-262/2001) v k.ú. Chomutov I dle 
uzavřených smluv o smlouvách budoucích, s tím, že mají nadále zájem pouze o převod pozemku p.č. 
2414/4 a

schvaluje

uzavření dohod o zrušení smluv o budoucích kupních smlouvách dle přílohy důvodové zprávy a 
vrácení kupních cen.

Podnět č. 20 - Prodej nemovitostí - objekt čp. 5379 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 558/2 o výměře 292 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba – 
budova s číslem popisným 5379, pozemku p.č. 553/2 o výměře 111 m2 (ostatní plocha) a pozemku p.č. 
558/8 o výměře 276 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) dle GP č. 5337-15/2014, vše v k.ú. Chomutov I.

Podnět č. 21 - Nabídka na výkup pozemků - lokalita Nové Spořice

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku společnosti VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879, 415 01 IČ 25466763 
likvidátora společnosti Agrostav společný podnik Chomutov v likvidaci, na výkup pozemků p.č. 
3172/2 o výměře 169 m2, 3172/171 o výměře 930 m2, 4194 o výměře 427 m2, 4225/3 o výměře 815 
m2, 4225/6 o výměře 334 m2, 4225/7 o výměře 884 m2, 4253/2 o výměře 107 m2 v k.ú. Chomutov II 
za nabízenou kupní cenu 1, 283.100,- Kč (sazba 350,- Kč za m2).

Podnět č. 22 - Záměr výkupu pozemku a zřízení VB - Legionářská ulice

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemku p.č. 3037/2 o výměře 267 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví Jitky K. – podíl 
3/4 a Terezy K. – podíl 1/4 do vlastnictví statutárního města Chomutova a

bere na vědomí
záměr zřízení věcného břemene práva chůze a uložení přípojky plynu na pozemku p.č. 3037/7 v k.ú. 
Chomutov I ve prospěch domu čp. 1333 v ulici Čechova.

4



Podnět č. 23 - Dohoda o narovnání 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dohody o narovnání z důvodu odstoupení od smlouvy kupní č. o201300017 ze dne 1. 3. 2013 
a to mezi statutárním městem Chomutov, společností HERKUL a.s., IČ 25004638, Rybná 682/14, 
Praha 1, 110 01 a společností OCHM Invest s.r.o., IČ 65006909, Nerudova 957/7, Chomutov, 430 01 
dle podmínek upravené důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 079/15 z 22. 6. 2015
Návrh na vyřazení staveb

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení staveb v majetku města dle soupisu staveb uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 080/15 z 22. 6. 2015
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2014 a schválení účetní závěrky za rok 2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2014, včetně příloh
a souhlasí dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2014, a to bez výhrad

2) vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků do rozpočtu Ústeckého kraje:
- 691 760,02 Kč, jako nevyčerpaná dotace na lékařskou pohotovostní službu 2014 z rozpočtu ÚK
- 829 817,76 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s volbami do zastupitelstev obcí a Senátu 
Parlamentu ČR 2014
- 407 180,64 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do EP

3) hospodářský výsledek Statutárního města Chomutova za rok 2014 ve výši 88 388 954,39 Kč (jako 
rozdíl mezi příjmy a výdaji) a jeho převedení do finanční rezervy města

4) účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2014 ve výši
111 376 860,67 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

5) účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2014

6) bere na vědomí informací o hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací

7) bere na vědomí informaci o hospodaření městem založených obchodních společností.

Usnesení ZaMěst č. 081/15 z 22. 6. 2015
Rozpočtové opatření č. 36,37,39,41,42,43,44,45,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 36/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 36/2015

5



- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 564.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 0031108000000 / Obnova zeleně v městském parku v Chomutově/, 
UZ54190877 o částku 7.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ , org. 0031108000000 / Obnova zeleně v městském parku v 
Chomutově/, UZ 53515827 o částku 96.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 0031201000000 /Obnova zeleně v Chomutově – park T.G. Masaryka 
a Benešovo náměstí/, UZ54190877 o částku 31.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ , org. 0031201000000 /Obnova zeleně v Chomutově – park T.G. 
Masaryka a Benešovo náměstí/, UZ 53515827 o částku 430.000,- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 37/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 37/2015

- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 40.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udžování/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 40.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa / o částku 500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa /, UZ4 o částku 500.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice / o 
částku 100.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice /, 
UZ4 o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031403000000 /Veřejné prostranství Zahradní II. etapa/ o částku 250.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031403000000 /Veřejné prostranství Zahradní II. etapa/, UZ4 o částku 250.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/ o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/, UZ4 o částku 100.000,-- 
Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/ o částku 490.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/, UZ4 o částku 490.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031405000000 /MŠ Pohádka Kamenná/ UZ4 o částku 6.500.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031405000000 /MŠ Pohádka Kamenná/, o částku 6.500.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031412000000 /Zahrada (hřiště) u MŠ Úsměv/ o částku 700.000,-- Kč

6



- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031412000000 /Zahrada (hřiště) u MŠ Úsměv/, UZ4 o částku 700.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0003908000000 /Skládka II. etapa/ o částku 1.500.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0003908000000 /Skládka II. etapa/, UZ4 o částku 1.500.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011/platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/ o 
částku 15.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167/semináře, 
školení/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/ o částku 15.000,-- Kč.

Podnět č. 3 -  Uzavření dodatku č. 6 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami 
Chomutov, příspěvkovou organizací a rozpočtové opatření č. 39/2015 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 6 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů bez nároku na rozpočet 
zřizovatele na rok 2015 (výše předpokládané vyrovnávací platby zůstává beze změn)

schvaluje

rozpočtové opatření č. 39/2015
- snížení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
13305 o částku 7.161.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 13305 
o částku 7.161.000,- Kč.

- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 13305 
o částku 4.774.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 4.774.000,- Kč.

Podnět č. 4 - Převod FP z RF do FI SoS Chomutov, p.o., poskytnutí investiční dotace a Rozpočtové 
opatření č. 41/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace ve výši 5 278 997,97 Kč pro rok 2015

schvaluje

poskytnutí investiční dotace na rok 2015 Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 
46789944, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov na dokončení elektroinstalace v budově 
Domova pro seniory Písečná 5062 ve výši 3.409.000,-- Kč

schvaluje

rozpočtové opatření č. 41/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 (SoS Chomutov), odpa 4359, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) 
org. 3104 o částku 3.409.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 (SoS Chomutov), odpa 4359, položka 6351 (investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím) org. 3154 o částku 3.409.000,-- Kč.

7



Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 42/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 42/2015
- zvýšení příjmů orj. 01 (OE), položka 8115 (změna krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech) o částku 88.389.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 88.389.000,-- Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 43/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 43/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4216 /ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
17964 o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741 , položka 6351 /investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 17964, org. 0000000003155 o částku 500.000,-- Kč.

Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 44/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44/2015
- zvýšení příjmů orj. 32 (KASCV), odpa 3412, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) org. 
3202 o částku 8.080.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 8.080.000,- Kč.

Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 45/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 45/2015

- snížení výdajů orj. 08 /Odbor kancelář tajemníka/, odpa 6171, položka 5178 /Nájemné za nájem s 
právem koupě/, org. 3234 o částku 51.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 08 /Odbor kancelář tajemníka/, odpa 6171,položka 5178 /Nájemné za nájem s 
právem koupě/, org. 4040 o částku 52.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /Odbor kancelář tajemníka/, odpa 6171, položka 6123 /Dopravní prostředky/, 
org. 3234 o částku 51.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /Odbor kancelář tajemníka/, odpa 6171, položka 6123 /Dopravní prostředky/, 
org. 4040 o částku 52.000,-Kč.

Podnět č. 9 - Rozpočtové opatření č. 47/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2015
- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 1.900.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
ÚZ33513233 o částku 1.615.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/ , 
ÚZ33113233 o částku 285.000,- Kč

8



- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 1.583.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031107000000 / ÚZ33513233, Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 
1.345.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 / IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/ , odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33113233 o částku 238.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o 
částku 225.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 / platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 0031107000000 /, Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33513233 o částku 187.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/ , odpa 6171, položka 5011 / platy 
zaměstnanců v pracovním poměru /, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
ÚZ33113233 o částku 33.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 55.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
46.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 
8.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
17.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 
3.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 
o částku 1.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 
telekomunikací a radiokomunikací/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o 
částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 
telekomunikací a radiokomunikací/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33513233 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 
telekomunikací a radiokomunikací/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33113233 o částku 1.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 
/vzdělávání školení/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 / 
vzdělávání školení/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
13.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 / 
vzdělávání školení/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 
2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 

9



/cestovné/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 4.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 
/cestovné/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 1.000,- 
Kč.

Podnět č. 10 - Rozpočtové opatření č. 48/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1.změnu názvu investiční akce
z Rekonstrukce komunikace ul. Šafaříkova I. etapa
na Rekonstrukce komunikace ul. Šafaříkova a okolí
organizace 0001503000000
2. investiční akci
Rekonstrukce uličních vpustí a rekonstrukce povrchů komunikací (chodníků) v koordinaci se správci 
inž. sítí
organizace 0001514000000

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2015

- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 0001504000000 
/Rekonstrukce
komunikace ul. Šafaříkova II. etapa/ o částku 6.200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 0001503000000 
/Rekonstrukce
komunikace ul. Šafaříkova a okolí/ o částku 6.200.000,-- Kč
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 0001504000000 
/Rekonstrukce
komunikace ul. Šafaříkova II. etapa/ o částku 1.500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 0001514000000 
/Rekonstrukce uličních
vpustí a rekonstrukce povrchů komunikací (chodníků) v koordinaci se správci inž. sítí / o částku 
1.500.000,-- Kč.

Podnět č. 11 - Rozpočtové opatření č. 49/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2015 (2.část)
- zvýšení příjmů orj. 01 (OE), položka 8115 (stav krátkodobých finančních prostředků na bankovních 
účtech) org. 0000000000199 o částku 644.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní nefinanční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 0000000000199 o částku 644.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 0000000000199 o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3541, položka 5222 (nefinanční transfery spolkům) org. 
0000000000199 o částku 50.000,- Kč.

10



Podnět č. 12 - Rozpočtové opatření č. 50/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2015
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29008 o částku 33.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008 o 
částku 33.000,-- Kč.

Podnět č. 13 - Rozpočtové opatření č. 51/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2015
- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 510.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o 
částku 510.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 314.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 325.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ0033100000 o částku 12.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v HPP/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 105.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v HPP/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 105.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaj/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaj/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 10.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
SP/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5031 / povinné 
SP /, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 50.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
ZP/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5032 / povinné 
ZP /, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 20.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5172 
/programové vybavení /, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 30.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5175 
/občerstvení/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 17.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5175 
/občerstvení/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ UZ 4 o částku 12.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5167/semináře, 
školení/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 

11



5167/semináře, školení/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ UZ 4 o částku 12.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5137/drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5137/drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ UZ 4 o částku 33.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5136/knihy, 
učební pomůcky/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5136/knihy, 
učební pomůcky/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ UZ 4 o částku 5.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 6171, položka 5139/nákup 
materiálu jinde nezařazený/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/ o částku 15.000,- Kč.

Podnět č. 14 - Rozpočtové opatření č. 52/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2015

- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 3.313.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 0031405000000 /MŠ Pohádka zateplení/, UZ54190877 o částku 
184.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ , org. 0031405000000 /MŠ Pohádka zateplení/, UZ 10515835 o částku 
3.129.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/ o částku 3.313.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/ UZ 10515835 o částku 3.129.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/ UZ 54190877 o částku 184.000,- Kč.

Podnět č. 15 - Rozpočtové opatření č. 53/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2015
- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
14018 o částku 50.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 29.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5021 /dohody o provedení práce/
ÚZ 14018 o částku 17.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5139 /nákup materiálu/
ÚZ 14018 o částku 4.000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14018 o částku 60.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 49.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 14018

12



o částku 11.000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14018 o částku 117.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 117.000,-- Kč.

Podnět č. 16 - Rozpočtové opatření č. 54/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 54/2015
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 1.500.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/
o částku 1.500.000,-Kč.

Podnět č. 17 - Rozpočtové opatření č. 55/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 55/2015

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 3.772.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORIaMM/, odpa 3412, položka 6122, organizace 0001515000000
/Pořízení časoměrného a informačního systému pro atletický stadion/ o částku 850.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORIaMM/, odpa 3412, položka 6129, organizace 0001516000000
/Izolační překrytí ledové plochy zimního stadionu/ o částku 2.800.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORIaMM/, odpa 3412, položka 6121, organizace 0001519000000
/Příjezdová cesta k Oddychovému a relaxačnímu centru/ o částku 97.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORIaMM/, odpa 3412, položka 6122, organizace 0001520000000
/Doplnění průtokoměrů FLS o záznamové zařízení a ukládání datového záznamu/
o částku 25.000,-- Kč.

Podnět č. 18 - Rozpočtové opatření č. 56/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 56/2015

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/o částku 33.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SKKS/, odpa 3314, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 3102 o částku 33.000,-- Kč

schvaluje

schválit zvýšení limitu mzdových prostředků v roce 2015 pro Středisko knihovnických a kulturních 
služeb města Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ 00360589 o částku 33.000,-- Kč.

Podnět č. 19 - Rozpočtové opatření č. 57/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 57/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, ÚZ 92, org. 302 o 
částku 27 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

13



organizacím/, ÚZ 92, org. 302 o částku 27 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 082/15 z 22. 6. 2015
Rozpočtové opatření č. 59,60,61,62,63/2015 

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 59/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 59/2015
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29008 o částku 32.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008 o 
částku 32.000,-- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 60/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 60/2015
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29004 o částku 10.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1031, položka 5213 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – práv. osobám/ ÚZ 29004 o částku 10.000,-- Kč.

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 61/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 61/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4122 /ostatní neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 96 o 
částku 30.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 96 org. 3105 o částku 30.000,-- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 62/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 62/2015
- snížení výdajů orj. 01 /OE/ odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 3.276.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /ORIaMM - OMP/, odpa 6399, položka 5909 /ostatní neinvestiční výdaje 
jinde nezařezané/ o částku 3.276.000,--Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 63/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 63/2015
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 10.876.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13011 o 
částku 8.086.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 2.022.000 Kč

14



- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 728.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5021, org. 1204 /dohody - OON/, ÚZ 13011 o 
částku 15.000 Kč
zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5038 /povinné pojistné na úrazové pojištění / ÚZ 
13011 o částku 25.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - správa budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 812, ÚZ 13011 o částku 768.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5162, org. 812 /hovorné za mobilní 
telefony/, ÚZ 13011 o částku 22.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
mobilní telefony/, ÚZ 13011 o částku 8.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5139, org. 812 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13011 o částku 50.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
nábytek, vybavení kanceláří/, ÚZ 13011 o částku 188.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5171, org. 812 /opravy a udržování 
– nákup kancelářských dveří včetně montáže/, ÚZ 13011 o částku 100.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5156, org. 812 /pohonné hmoty/, 
ÚZ 13011 o částku 15.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5154, org. 812 /elektrická energie/, 
ÚZ 13011 o částku 170.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5152, org. 812 /teplo/, ÚZ 13011 o 
částku 190.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5151, org. 812 /vodné, stočné/, ÚZ 
13011 o částku 25.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 220.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13011 o částku
120.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5136 /tisk, knihy/, ÚZ 13011 o částku 20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5169, org. 802 /lékařské prohlídky/, ÚZ 13011 o 
částku 5.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady/, ÚZ 13011 o částku 
28.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5161 /poštovní služby/, ÚZ 13011 o částku 47.000 
Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 811, ÚZ 13011 o částku 8.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/ odpa 6171, položka 5139, org. 811 /nákup materiálu – USB flash 
disky/, ÚZ 13011 o částku 8.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 /OSV/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 28.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 /OSV/ odpa 4329, položka 5194 /věcné dary - dárky do dětských domovů/, 
ÚZ 13011 o částku 28.000 Kč.

15



Usnesení ZaMěst č. 083/15 z 22. 6. 2015
Rozpočtové opatření č. 64/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 64/2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 64/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4122 /ostatní neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
13233 o částku 96.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13233 org. 3105 o částku 96.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 084/15 z 22. 6. 2015
Návrh NOVÉHO SEVERU na změnu koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

problematiku zdanění nemovitých věcí

neschvaluje

vydání obecně závzné vyhlášky č. 2/2015 o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí.

Usnesení ZaMěst č. 085/15 z 22. 6. 2015
Bezúplatný převod movitého majetku na Základní školu Chomutov, Hornická 4387 a Základní školu 
Chomutov, Školní 1480 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku na Základní školu Chomutov, Hornická 4387 a Základní školu 
Chomutov, Školní 1480 podle seznamu v důvodové zprávě formou Smlouvy o bezúplatném převodu 
majetku.

Usnesení ZaMěst č. 086/15 z 22. 6. 2015
Pověření členů zastupitelstva města prováděním kontrol dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Chomutova podporovaným sportům

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

pověřuje

členy zastupitelstva, pány Stanislava Mikšovice, Davida Palána, Jiřího Vitáka, Marka Malého a Jana 
Mareše prováděním kontrol v souladu s čl. 9, odst. 1 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Chomutova podporovaným sportům.

Usnesení ZaMěst č. 087/15 z 22. 6. 2015
Částečná revokace usnesení č. 067/15 z 4.5.2015 - Rozdělení dotací na činnost

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 067/15 z 4.5.2015, kde se mění IČ na 46787721 a sídlo na Havlíčkova 4184, 430 03 
Chomutov.

16




